
Коммерческое предложение

Светодиодный
светильник ландшафтно-
архитектурный LL-886 85-
265V 10W 6400K IP65 Feron
Артикул 32150

В наличии 0 шт.
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Feron

10

65

800

6400

15

85-265

-40 - +40

50 000

У1

1

1

COB-светодиоды

Кронштейн

Алюминий

0.66

90

90

115

Металлик

Поворотный

Холодный белый

Другая

Производитель . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Мощность, W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Степень защиты, IP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Световой поток, Lm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Цветовая температура, K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Входное напряжение, V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Температура эксплуатации, °С . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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